[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 мая 2018г.

                                                     № 25
с. Трехсельское

О передачи объектов  движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Трехсельского  сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района», утвержденным решением Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 13 декабря 2011 года № 120, п о с т а н о в л я ю:

1.Дать согласие администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципальной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район объекты движимого и недвижимого имущества, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Главе Трехсельского сельского поселения Успенского района выполнить все необходимые действия, связанные с передачей из муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского
сельского поселения
Успенского района

             Т.И. Калза
Приложение к

постановлению администрации

Трехсельского  сельского поселения

Успенского района

от 03 мая 2018 года  № 25

	№п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Насос К 100-80-160
	К 100-80-160
	110106000000037
	2010
	17778,00
	0,00

	2
	Счетчик для воды 100сГСУГИС
	ГСУГИС
	110106000000036
	2010
	11600,00
	0,00

Приложение к

постановлению администрации

Трехсельского  сельского поселения

Успенского района

от 03 мая 2018 года  № 25

	№п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес расположения

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружение водозаборное (емкость для воды) объем 250 куб.м.
	23:34:0701000:1063
	х.Воронежский

	2
	Сооружение водозаборное (емкость для воды) объем 250 куб.м.
	23:34:0701000:1062
	х.Воронежский

	3
	Водопроводные сети 3369,0 м., с.

Трехсельское
	23:34:0701000:895
	с. Трехсельское

	4
	Водопроводные сети 3412,6 м.,х.

Воронежский
	23:34:0703000:262
	х.Воронежский

	5
	Водопроводные сети 3658,6 м,с.

Новоурупское
	23:34:0000000:151
	с. Новоурупское

	6
	Водопроводные сети 2159,0 м., с.

Пантелеймоновское
	23:34:0705001:265
	с. Пантелеймоновское

	7
	Станция 1-го подъема, насосная с пристройкой, лит.Б, общая площадь 45,2 кв.м.
	23:34:0703001:260
	х.Воронежский

	8
	Станция 2-го подъема, насосная с пристройкой, лит.Б, общая площадь 37,0 кв.м.
	23:34:0703001:261
	х.Воронежский